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D E K L A R A T E  ,..: , 

E INTERESAVE PRIVATE 
PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qE mbart detyrirnin, per deklarim tE interesave private t= t i ,  bash~shortitks dhk ~ 
fimijgve madhore, II& baz~  te Ligiit nr.9049, datE 10.04.2003 "Per deklarimin dhe konmllin e 
pasurive, tG detyrimeve financiare tE zgjedhurve dhe t6 disa nepunesve publike ", Ligjit 1x9367, 
dat5 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit t E  interesave x ~ i i  ushtrirnin e fbnksioneve publike", 
me ndryshimet e pasqymara ne ligjin 1x9475, date 9.2,,2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 1 1 S.2006. 

Ne baze te pikf s 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, datg 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushirimin e funksioneye publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e.Larte te Deklarimit dhe KontrolIit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjzs - Inspektori i Pergjithshtrn i ILDKP-se, qe verifrkojnz nZ te gjitha 
subjektet private e publike, brendsl dhe jashte vendit, interesat private dhe detyrimet fmanciare, 
qe ekzistojng ne emer dhe per llogarinii time, te bashkeshortit les dhe tE femijeve. 



NDRYSHrMET, 
E INTERESAVIT, PrnATE 

PASUM TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTOBATI I LAR- 1 DEKLARIMIT D m  KONTROLLIT TE PASURXVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZEIFMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

t'Er.sllkrualli holl?cisitt tc at-rill t t r i ~ t  pi;r vitiu, I I E ; ~  paza cne pjesPnlat+t+j:~ urt~a c ti; ;irdhr~ratc. t i ;  
11; bordc, komisiollc c qt lo  :~ne:lztlin~ c \,cpl-irlt:lri tjrti;r q C  ka sicll6 pCl.!ituar;l, 112 Ickc iip~b 11; 

ardhurn per \o~l ;~ lc ,  p61. 1~nslihi;sB~~t-ti n:c\r dhc li;mijPt rnadhr,t-i;. r.:tIulC. n e : ~  tlckl:rrimi i 
Pcrcaktnni enlFl.rinlill c ill\titllcifi1lit. o r ~ a t l ~ / ~ t ( i ~  

ti; .r iiit ttl dcbl:tl-i~nit 

angarllimit. 

' - . . l , *h ,  . . - I  . . 1 . .  1' . 

Nese ky format &htE i parnjaheshem, vazhdoni ti5 glotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  1 DEKILARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

DETYRtM33T FlNANCIAm 
NDAJ PERSONAVE JLJlUD16 DHE E I Z I ~  . 

- Detynrnet fmciare ndaj personave juridik= dhe fizike (kndi; huarnarrje, dctyrim ' p a  studime etj.) q6 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga ddclarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor t6 vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaE vi tit te deklarimit. 
Detyrime kzto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe flSmjlSve ne moshiS madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj tii cileve keni detyrirne financiare E pasqyrohen ne fleten nr.6, p6r tE 
majtur konfidencialitetin e tyre. 



REPUBLTKA E SHQIPERTSE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~ f i  PASURXVE - .  

D E K L A R A T E  
1 

h ./ 
E INTEMSAVE PRIVATE 

. . 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin pEr d e b r i m  ne baze te nenit 22 te Ligjit 
nr.9049, datE 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Iigjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuritC qC 
disponoj n6 veqmas nga $do anetar i familjes. 

ShtetasVsja , bashkeshortle 
Emer, atEsi, mbiemEr Fkmije ne moshe madhore 

e subjektit 
4 ,  Erner, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E D E ~ , A R A T E S  SE INTEIUZSAVE 

Ne baze te pikgs 5 ti; nenit 14, tS ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit ttC interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

.. 
+ * .  

A u t o r i z o j :  

Inspektoratio e ~ a r t e  te ~ e k l d m i t  dhe  ont troll it te ~asurive  dhe persooat e 
autorizuar nga Autoriteti PZrgjedCs - Inspektori i Pergjithshern i XLDKP-se, qC te 
verifikojne ne tii gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, 
futeresat private dbe detyrimet financiare, qe ekzistojne nG emrin tirn dhe pCr 
llogarinii time* . 



DEKLARIMI: I INTERESAVE PRlVATE 
PASURIT~ E PALUAJTSWME 

PASUR~TE E LUAJTSHME 

PErsh kruani hollesisht ndrpshimet (shtesa dhe pakesimc) ne: Ilojin, siperfaqen, adresi;n ku ndodhen, 
momentin e kryerjes sii veprimit, vlergn ne lekg apo ni! valute qii pasqyrohet ne dokumentncionin qZ 
dispononi, ne mungesz te dokurnentevc vlerzn qe keni shtuar apo aa kesuar, pjescn takuese qe zotgruni te $do 
lloj pasuric, te paluajtshme dhe ti: luajtshme, tE regjistruar o s e  IS r Istrat publiki- er periudMn --a 
deklariml I meparshem deri me 31 dhjetor te vitit tg deklarimit. 

P a 
N r, Pirshkrimi i pasurise Vlera me sh~rra ane me qarg ne -/;I 

1 

Dckluroj se tZ; dlaL;Prat e pasqyruam prej meje fie ketd dokument jane te vZrtetn dhe nuk kam 
deklarruar nsdd qe nuk eshte e vertete. 

I Ic~nt-i: 31 t ~ i c i ~ ~ r i ,  \Cnsl ikr i~ i~ i  
, . HI- 

. . , .  

NBse ky fo;metshte: i pamjafhresh8m, vazhdoni tE plot6soni nE fotokopje te tij. 




